
 

 

 4.                             Nemocniční lékárna 
                                                          

adresa Čs. armády 1076 
562 18 Ústí nad Orlicí    

telefon +420 465 710 111 

e-mail posta.usti@nempk.cz      

web www.usti.nempk.cz 

 

Parkování Vedle budovy obecné, vyhrazené pro zákazníky lékárny. 

Přístup Přístupový chodník s podélným sklonem 7%, branka š.1000mm. 

Vstup přístupný s dopomocí - zvonek 
Vstupní jednokřídlé dveře š.1000mm otevírané ven s madlem. Před 
vstupem sklon 6% přímo do dveří. U vstupu zvonek s piktogramem 
v.1150mm.  Zádveří š.1860mm x hl.1680mm. 

Interiér přístupný s dopomocí 
Lékárna se nachází v 1.NP. Další dveře otevírané do zádveří š.900mm. Pult 
v.900mm. 
ordinační hodiny + link zde: www.nempk.cz 

WC není  

  

Přemapováno 10/2022 zpracoval: Shánělová 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


